
UCHWALA NR 88/2024 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Toruniu 

Na podstawie art. 35 ust. 1 w związku z art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się , co następuje: 

§1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Toruniu, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 485/2021 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 
29 października 2021 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem od 1 grudnia 2024 r. 


